Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2014 года №32

О передаче муниципального имущества
       Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  по перечню (в случае если один объект указать его в этом пункте) согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с администрацией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне (пункте 1 в случае если один объект) настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                                                                                       Республики Башкортостан

А.К.Шарафутдинов

                                                      Приложение

                                                      к решению Совета

                                                      сельского поселения

                                                      Соколовский сельсовет

                                                      муниципального района

                                                      Давлекановский район

                                                      Республики Башкортостан

                                                      от 04 декабря 2014года № 32
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	№

п/

п
	Иденти-

фикаци-

онный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование участка автомобильной дороги
	Экс-

плуа-

таци-

онные

кило-

метры
	Кате-

гория

доро-

ги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с твер-

дым покры-

тием
	из них с асфальто-бетон-

ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	80-222-844ОП МП80-001
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Соколовка ул.Демская
	д.Соколовка ул.Демская
	1,234
	IV
	1,234

	1,234

	2
	80-222-844ОП МП80-002
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Соколовка ул.Набережная
	д.Соколовка ул.Набережная
	0,067
	IV
	0,067
	0,067

	3
	80-222-844ОП МП80-003
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Соколовка ул.Школьная
	д.Соколовка ул.Школьная
	0,663
	IV
	0,663

	0,663

	4
	80-222-844ОП МП80-004
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Соколовка ул.Новая
	д.Соколовка ул.Новая
	0,283
	IV
	0,283

	0,283

	5
	80-222-844ОП МП80-005
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Новошарипово ул.Зеленая
	д.Новошарипово ул.Зеленая
	0,492
	IV
	0,492

	0,492

	6
	80-222-844ОП МП80-006
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Старошарипово ул.Центральная
	д.Старошарипово ул.Центральная
	0,407
	IV
	0,407

	0,407

	7
	80-222-844ОП МП80-007
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Старошарипово ул.Луговая
	д.Старошарипово ул.Луговая
	0,177
	IV
	0,177
	0,077
	0,100

	8
	80-222-844ОП МП80-008
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Старошарипово ул.Озерная
	д.Старошарипово ул.Озерная
	0,279
	IV
	0,279
	0,279

	9
	80-222-844ОП МП80-009
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Соколовка ул.Набережная
	д.Соколовка ул.Набережная
	0,240
	IV
	0,240
	0,240

	10
	80-222-844ОП МП80-010
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Черкассы ул.Болотная
	д.Черкассы ул.Болотная
	0,390
	IV
	0,390

	11
	80-222-844ОП МП80-011
	Автомобильные

дороги  общего

пользования

местного значения

д.Соколовка ул.Новая
	д.Соколовка ул.Новая
	0,332
	IV
	0,332
	0,332

	ИТОГО
	4,564

	4,564
	0,995
	3,179